SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 11 DE ABRIL  2014 –   ANO XXIV   -   1.257 – SUPLEMENTO

PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 9.851

de 10 de abril de 2014.

“Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar”.

JOÃO CURY NETO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atri-

buições legais e de conformidade com o Processo Administrativo n.º

12.234/2014,

D E C R E T A:

Art.  1º  Fica aberto um crédito adicional suplementar, até o limite de R$179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais), obedecen-

do a seguinte natureza de despesa e função de governo, a saber:

Ficha Órgão Valor R$

65 Jurídico 119.000,00

66 Jurídico 60.000,00

Art. 2º  O crédito adicional suplementar aberto no artigo anterior será coberto com os recursos provenientes das anulações parci-

ais, até o limite de R$179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais), obedecendo as seguintes naturezas de despesa e funções de

governo, abaixo especificadas, constantes do Orçamento Programa do corrente exercício, como segue:

Ficha  Órgão Valor R$

10 Gabinete Prefeito 8.000,00

51 Planejamento 10.000,00

56 Planejamento 20.000,00

200 Administração 15.000,00

317 Esporte 20.000,00

327 Fazenda 5.000,00

328 Fazenda 2.000,00

332 Fazenda 3.000,00

336 Fazenda 4.000,00

338 Fazenda 2.000,00

341 Fazenda 2.000,00

343 Fazenda 2.000,00

363 Assistência Social 2.000,00

371 Assistência Social 10.000,00

395 Assistência Social 2.000,00

503 Obras 5.000,00

506 Obras 10.000,00

516 Obras 5.000,00

517 Obras 10.000,00

528 Obras 5.000,00

567 Habitação 15.000,00

593 Mobilidade 20.000,00

596 Mobilidade 2.000,00

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 10 de abril de 2014.

João Cury Neto

Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 10 de abril de 2014 - 158º ano de emancipação político-administrativa de

Botucatu.

Rogério José Dálio

Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

SEMANÁRIO OFICIAL (1257-Suplemento)                    DE 11 DE ABRIL DE 2014                         Página 2

PORTARIA N.º 9.666

de 9 de abril de 2014.

I -      DESIGNAR, Miriam Roma Ferreira e Cláudia Bizarro Fernandes Gabriel, como representantes da

Administração, para acompanhar e fiscalizar a execução da Ata de Registo de Preços nº 47/2014 - Processo

Administrativo nº 8.921/2014 - Pregão nº 72/2014, nos termos do artigo 67, da Lei Federal n.º 8.666/93:

PORTARIA N.º 9.667

de 9 de abril de 2014.

I - DESIGNAR, Meire Cristina Gêa e Nélson Victor Lapostte, como representantes da Administração,

para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n.º 199/2014 - Processo Administrativo n.º

3.094/2014 - Pregão n.º 19/2014, nos termos do artigo 67, da Lei Federal n.º 8.666/93:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 01/2013

RESULTADOS FINAIS CARGOS 021 – GUARDA CIVIL FEMININO E 022 – GUARDA CIVIL

MASCULINO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

CANDIDATOS AOS CARGOS 021 – GUARDA CIVIL FEMININO E 022 – GUARDA CIVIL

MASCULINO do CONCURSO PÚBLICO, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições.

Resultado da devolutiva da candidata: VALERIA CRISTINA CHAGAS – INAPTA

021 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO

NOTA

 FINAL CLASS

166495 ARIANE FERNANDA CORREA 00000463192278 021 310,00 1

 022 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO

NOTA

FINAL

CLASS

156113 THIAGO FRANCISCO LOURENCO 00000444895929 022 430,00 1

155760 MARCELO CARMELIN ROCHA 00000445003868 022 380,00 2

159223 ALEX ALVES DA PAZ 00000420169659 022 367,50 3

157165 PABLO ANDRE PETENUCCI DA SILVA 00000524544888 022 360,00 4

166790 RAFAEL HENRIQUE DE SANTI 00000339145857 022 342,50 5

158587 RONALDO ANTONIO 00000249531161 022 295,00 6

165750 VICTOR ZAMBONATO BARIQUELLI 0000040629270X 022 270,00 7

156570 LUCAS MARCOS DOS SANTOS 0000049085011X 022 260,00 8

Botucatu, 14 de março de 2014